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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

1Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.050.000,00
195.000,00

0,00
1.245.000,00

1.245.000,00
0,00
0,00

5.792,67
- Empenhado: 1.239.207,33

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 147.380,78Saldo Anterior
01/12/2010 277,28 277,28 147.103,5016339/0-2010 - 43 ANDERSON ROSA GARCIA
14/12/2010 38.372,97 38.650,25 108.730,5316833/0-2010 - 43 PAGAMENTO DE PESSOAL
16/12/2010 312,58 38.962,83 108.417,9516979/0-2010 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL
16/12/2010 88,57 39.051,40 108.329,3816980/0-2010 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/12/2010 468,86 39.520,26 107.860,5217578/0-2010 - 01 JOAO PAULO DA COSTA
29/12/2010 23,44 39.543,70 107.837,0817579/0-2010 - 37 JOAO PAULO DA COSTA
29/12/2010 93,77 39.637,47 107.743,3117580/0-2010 - 99 JOAO PAULO DA COSTA
30/12/2010 57.383,47 97.020,94 50.359,8417656/0-2010 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL
30/12/2010 5.281,26 102.302,20 45.078,5817657/0-2010 - 02 PAGAMENTO DE PESSOAL
30/12/2010 2.208,13 104.510,33 42.870,4517658/0-2010 - 33 PAGAMENTO DE PESSOAL
30/12/2010 3.952,00 108.462,33 38.918,4517659/0-2010 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL
30/12/2010 2.325,42 110.787,75 36.593,0317660/0-2010 - 42 PAGAMENTO DE PESSOAL
30/12/2010 3.329,08 114.116,83 33.263,9517661/0-2010 - 45 PAGAMENTO DE PESSOAL
30/12/2010 16.600,00 130.716,83 16.663,9517662/0-2010 - 60 PAGAMENTO DE PESSOAL
30/12/2010 10.871,28 141.588,11 5.792,6717663/0-2010 - 99 PAGAMENTO DE PESSOAL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

2Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

235.000,00
120.000,00

0,00
355.000,00

235.000,00
120.000,00

0,00

620,94
- Empenhado: 354.379,06

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 45.355,43Saldo Anterior
14/12/2010 3.058,07 3.058,07 42.297,3616875/0-2010 - 01 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
14/12/2010 18.149,48 21.207,55 24.147,8816876/0-2010 - 02 INSTITUTO NACIONAL SEG. SOCIAL= INSS
30/12/2010 23.526,94 44.734,49 620,9417592/0-2010 - 02 BANCO DO BRASIL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

3Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.94 INDENIZAÇÕES TRABALHISTAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

5.000,00
0,00
0,00

5.000,00

5.000,00
0,00
0,00

905,90
- Empenhado: 4.094,10

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 1.088,23Saldo Anterior
29/12/2010 182,33 182,33 905,9017581/0-2010 - 99 JOAO PAULO DA COSTA



Exercício: 2010
ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/12/2010 ATÉ 31/12/20104R Sistemas Página: 4/538

SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

75.000,00
33.000,00

0,00
108.000,00

108.000,00
0,00
0,00

8.598,83
- Empenhado: 99.401,17

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 25.692,71Saldo Anterior
09/12/2010 60,00 60,00 25.632,7116771/0-2010 - 16 ARIOVALDO DA SILVA PAPELARIA -ME
09/12/2010 264,91 324,91 25.367,8016803/0-2010 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
10/12/2010 1.141,25 324,91 25.367,801787/1787 15037/4-2010 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
10/12/2010 341,05 324,91 25.367,801787/1787 15037/5-2010 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
10/12/2010 2.477,19 324,91 25.367,801787/1787 15037/6-2010 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
27/12/2010 -6.272,85 -5.947,94 31.640,651787/1787 17494/0-2010 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
27/12/2010 22.669,85 16.721,91 8.970,801787/1787 17505/0-2010 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
29/12/2010 431,97 17.153,88 8.538,8317882/0-2010 - 07 AÇOUGUE E MINI MERCADO DOIS IRMAOS
30/12/2010 -60,00 17.093,88 8.598,8317951/0-2010 - 16 ARIOVALDO DA SILVA PAPELARIA -ME
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

5Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

5.000,00
3.000,00

0,00
8.000,00

8.000,00
0,00
0,00

1.454,22
- Empenhado: 6.545,78

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 2.089,97Saldo Anterior
03/12/2010 635,75 635,75 1.454,2216706/0-2010 - 08 CGMP - CENTRO GESTÃO MEIOS PGTOS
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

6Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

400,00
- Empenhado: 600,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 400,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

7Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

60.000,00
35.000,00

0,00
95.000,00

95.000,00
0,00

5.184,00

9.485,37
- Empenhado: 80.330,63

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 19.457,33Saldo Anterior
01/12/2010 305,00 0,00 19.457,339834/9834 934/12-2010 - 12 A2 WORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
01/12/2010 350,00 350,00 19.107,3316268/0-2010 - 99 CARLOS MENDES DE OLIVEIRA
03/12/2010 -32,69 317,31 19.140,0216273/0-2010 - 99 CARLOS MENDES DE OLIVEIRA
07/12/2010 211,85 529,16 18.928,1716711/0-2010 - 58 TELEFONICA = TELECOMUNICACÕES DE
07/12/2010 2.000,00 2.529,16 16.928,1716725/0-2010 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE CARVALHO
07/12/2010 145,00 2.674,16 16.783,1716741/0-2010 - 99 JURACI LUIZ DA SILVA
17/12/2010 60,00 2.734,16 16.723,1717074/0-2010 - 99 LUIZ WANDERLEY DE SIQUEIRA
22/12/2010 350,00 3.084,16 16.373,1717454/0-2010 - 47 IVONETE APARECIDA DE LIMA SCHITZ -
22/12/2010 372,00 3.456,16 16.001,1717455/0-2010 - 47 EMPRESA GRAFICA EDITORA VALE DO
27/12/2010 -57,77 3.398,39 16.058,9417477/0-2010 - 99 JURACI LUIZ DA SILVA
29/12/2010 -35,30 3.363,09 16.094,2417543/0-2010 - 99 LUIZ WANDERLEY DE SIQUEIRA
29/12/2010 1.125,00 4.488,09 14.969,2417854/0-2010 - 47 R.M LINCOLN TALLARICO
29/12/2010 550,00 5.038,09 14.419,2417855/0-2010 - 47 R.M LINCOLN TALLARICO
31/12/2010 -250,13 4.787,96 14.669,3718018/0-2010 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE CARVALHO
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

8Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

9Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

50.000,00
0,00

38.000,00
12.000,00

15.000,00
0,00
0,00

1.841,00
- Empenhado: 10.159,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 2.781,00Saldo Anterior
15/12/2010 940,00 940,00 1.841,0017065/0-2010 - 99 EDUARDO OLIVEIRA TORRES - ME
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

10Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2057 Contribuições
Categoria Econômica: 3.3.71.41 CONTRIBUIÇÕES - TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

40.000,00
30.000,00

0,00
70.000,00

70.000,00
0,00
0,00

4.428,12
- Empenhado: 65.571,88

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

30/11/2010 0,00 0,00 7.946,39Saldo Anterior
08/12/2010 3.518,27 3.518,27 4.428,1216784/0-2010 CONDERSUL CONS.DESENV.REG.SUL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

11Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

13.000,00
6.000,00

0,00
19.000,00

19.000,00
0,00
0,00

3.102,24
- Empenhado: 15.897,76

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

30/11/2010 0,00 0,00 3.272,76Saldo Anterior
01/12/2010 17,80 17,80 3.254,9616242/0-2010 - 99 ARIOVALDO DA SILVA PAPELARIA -ME
01/12/2010 40,80 58,60 3.214,1616243/0-2010 - 99 ALESSANDRA PARRILHA - ME
01/12/2010 33,60 92,20 3.180,5616244/0-2010 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
07/12/2010 155,64 247,84 3.024,9216726/0-2010 - 39 BRISAUTO AUTO PEÇAS LTDA
17/12/2010 59,00 306,84 2.965,9217069/0-2010 - 99 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
30/12/2010 -43,70 263,14 3.009,6217952/0-2010 - 99 F.SAITO & CIA LTDA-ME
30/12/2010 -50,00 213,14 3.059,6217953/0-2010 - 99 EMERSON PEREIRA - FERRO - ME
30/12/2010 -1,82 211,32 3.061,4417954/0-2010 - 99 ALESSANDRA PARRILHA - ME
30/12/2010 -40,80 170,52 3.102,2417955/0-2010 - 99 ALESSANDRA PARRILHA - ME
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

12Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.32 MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

7.000,00
0,00

3.000,00
4.000,00

4.000,00
0,00
0,00

2.015,91
- Empenhado: 1.984,09

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

30/11/2010 0,00 0,00 2.015,91Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

13Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

22.000,00
0,00

17.000,00
5.000,00

5.000,00
0,00
0,00

392,00
- Empenhado: 4.608,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

30/11/2010 0,00 0,00 392,00Saldo Anterior
21/12/2010 768,00 0,00 392,007188/7188 14341/2-2010 - 99 MARIA ISABEL RIBEIRO PEREIRA DE
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

14Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

10.000,00
10.000,00

0,00
20.000,00

20.000,00
0,00
0,00

5.280,10
- Empenhado: 14.719,90

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

30/11/2010 0,00 0,00 6.267,33Saldo Anterior
01/12/2010 102,72 0,00 6.267,339834/9834 935/12-2010 - 12 A2 WORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
01/12/2010 47,41 0,00 6.267,336117/6117 11638/2-2010 - 97 VIVO S/A
01/12/2010 312,00 312,00 5.955,3316245/0-2010 - 59 NIVALDO JOSÉ DE CARVALHO CAMARGO
02/12/2010 -199,60 112,40 6.154,9316266/0-2010 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
07/12/2010 350,34 462,74 5.804,5916712/0-2010 - 58 TELEFONICA = TELECOMUNICACÕES DE
07/12/2010 100,00 562,74 5.704,5916727/0-2010 - 19 BRISAUTO AUTO PEÇAS LTDA
07/12/2010 495,00 1.057,74 5.209,5916740/0-2010 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
27/12/2010 -230,06 827,68 5.439,6517474/0-2010 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
29/12/2010 38,42 866,10 5.401,2317552/0-2010 - 44 SABESP COMP.SANEAM.BAS.EST.S.P
30/12/2010 74,86 866,10 5.401,236117/6117 11638/3-2010 - 97 VIVO S/A
30/12/2010 121,13 987,23 5.280,1017863/0-2010 - 43 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S. A



Exercício: 2010
ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/12/2010 ATÉ 31/12/20104R Sistemas Página: 15/538

SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

15Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

3.000,00
0,00
0,00

3.000,00

3.000,00
0,00
0,00

2.424,00
- Empenhado: 576,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

30/11/2010 0,00 0,00 2.424,00Saldo Anterior



Exercício: 2010
ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/12/2010 ATÉ 31/12/20104R Sistemas Página: 16/538

SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

16Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

11.000,00
6.000,00

0,00
17.000,00

17.000,00
0,00
0,00

906,90
- Empenhado: 16.093,10

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

30/11/2010 0,00 0,00 906,90Saldo Anterior



Exercício: 2010
ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/12/2010 ATÉ 31/12/20104R Sistemas Página: 17/538

SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

17Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2063 Subvenções Sociais
Categoria Econômica: 3.3.50.43 SUBVENÇÕES SOCIAIS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

11.000,00
0,00

10.000,00
1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

30/11/2010 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior



Exercício: 2010
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

18Ficha:

Orgão:

